SEC I GRADO RIVAROLO MANTOVANO

VIA C. ROSSI 23

Rivarolo Mantovano
46017

MNMM82302P

Classi

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE

GEOGRAFIA

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

MUSICA

SCIENZE

LINGUA INGLESE

SECONDA LINGUA

COMUNITARIA (FRANCESE)

STORIA

TECNOLOGIA

Codice
Volume

9788838341359

9788869105630

9791221600322

9791221600216

9791221600544

9788808547477

9788891565105

9788839564061

9788891938596

9788861619821

9791221601343

9788800360098

Indirizzo

Seconde
36 ORE A TEMPO PROLUNGATO

Autore / Curatore / Traduttore

GIORGI ROSSI FLAMINIA / PEZONE GIULIA /
SCARPATI IRENE

G CORBELLINI

L CAVADINI / L DE MARTIN / A PIANIGIANI

L SERIANNI / G PATOTA / V DELLA VALLE

L SERIANNI / G PATOTA / V DELLA VALLE

BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA /
PAASONEN J - VOUTILAINEN E

DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO /
AGOSTINI ROBERTO

G BO / S DEQUINO

AA VWV

MARIE JOSE QUAGLIA / NATHALIE ZARKA
TERENZI NICOLA / ROVEDA ROBERTO

BRUNETTO NADIA / BRUNO VALTER

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

COME D'INCANTO - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE
VOLUME UNICO

#IOVIAGGIO 2
L'AVVENTURA PIU GRANDE 2 - EDIZIONE VERDE

LA MATITA VERDE - MORFOLOGIA - EDIZIONE
SEPARATA ESSENZIALE

LA MATITA VERDE - SINTASSI - EDIZIONE
SEPARATA ESSENZIALE

CONTACI! - CONF. 2 - SECONDA EDIZIONE (LDM)
NUMERI, RELAZIONI, DATI 2 + MISURE, SPAZIO E
FIGURE 2

OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI)
LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOLUME A - ASCOLTARE LA MUSICA

SCIENZE A COLORI - ED. TEMATICA (MODALITa
DIGITALE C)

IDISCOVER ESSENTIAL 2° ED. LEVEL 2 STUDENT'S
BOOK & WB WITH EASY LEARNING

EN BALADE EN POCHE - EDIZIONE LEGGERA
AL CENTRO DELLA STORIA 2

MYTECH EDIZIONE GREEN
TECNOLOGIA + ATLANTE

Vol. Editore

SANSONI PER LA
SCUOLA

2 B.MONDADORI

2 B.MONDADORI

1 B.MONDADORI

2 B.MONDADORI

ZANICHELLI
EDITORE

U FABBRI SCUOLA

U PARAVIA

2 PEARSON LONGMAN

U LANG EDIZIONI

2 B.MONDADORI

u LE MONNIER

Prezzo Sezioni

28,60 |A
22,40 |A
26,20 |A
12,90 |A
10,90 |A
29,70 |A
20,50 |A
30,60 |A
21,90 |A
32,20 |A
26,90 |A
22,10 |A

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Chiudi


javascript:self.close()

