

SEC I GRADO RIVAROLO MANTOVANO
VIA C. ROSSI 23

Rivarolo Mantovano
46017

MNMM82302P

Tipo Scuola SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classi Seconde
Indirizzo 36 ORE A TEMPO PROLUNGATO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo Sezioni	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ARTE E IMMAGINE	9788838341359	GIORGIO ROSSI FLAMINIA / PEZONE GIULIA / SCARPATI IRENE	COME D'INCANTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME UNICO	U SANSONI PER LA SCUOLA	28,60 A	No	No	No
GEOGRAFIA	9788869105630	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 2	2 B.MONDADORI	22,40 A	No	No	No
ITALIANO	9791221600322	L CAVADINI / L DE MARTIN / A PIANIGIANI	L'AVVENTURA PIÙ GRANDE 2 - EDIZIONE VERDE	2 B.MONDADORI	26,20 A	No	Si	No
ITALIANO	9791221600216	L SERIANNI / G PATOTA / V DELLA VALLE	LA MATITA VERDE - MORFOLOGIA - EDIZIONE SEPARATA ESSENZIALE	1 B.MONDADORI	12,90 A	No	No	No
ITALIANO	9791221600544	L SERIANNI / G PATOTA / V DELLA VALLE	LA MATITA VERDE - SINTASSI - EDIZIONE SEPARATA ESSENZIALE	2 B.MONDADORI	10,90 A	No	No	No
MATEMATICA	9788808547477	BERTINETTO CLARA / METIÄINEN ARJA / PAASONEN J - VOUTILAINEN E	CONTAC! - CONF. 2 - SECONDA EDIZIONE (LDM) NUMERI, RELAZIONI, DATI 2 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 2	2 ZANICHELLI EDITORE	29,70 A	No	Si	No
MUSICA	9788891565105	DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO / AGOSTINI ROBERTO	OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A - ASCOLTARE LA MUSICA	U FABBRI SCUOLA	20,50 A	No	No	No
SCIENZE	9788839564061	G BO / S DEQUINO	SCIENZE A COLORI - ED. TEMATICA (MODALITÀ DIGITALE C)	U PARAVIA	30,60 A	No	No	No
LINGUA INGLESE	9788891938596	AA VV	IDISCOVER ESSENTIAL 2° ED. LEVEL 2 STUDENT'S BOOK & WB WITH EASY LEARNING	2 PEARSON LONGMAN	21,90 A	Si	Si	No
SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE)	9788861619821	MARIE JOSE QUAGLIA / NATHALIE ZARKA	EN BALADE EN POCHE - EDIZIONE LEGGERA	U LANG EDIZIONI	32,20 A	No	No	No
STORIA	9791221601343	TERENZI NICOLA / ROVEDA ROBERTO	AL CENTRO DELLA STORIA 2	2 B.MONDADORI	26,90 A	No	Si	No
TECNOLOGIA	9788800360098	BRUNETTO NADIA / BRUNO VALTER	MYTECH EDIZIONE GREEN TECNOLOGIA + ATLANTE	U LE MONNIER	22,10 A	No	No	No

[Chiudi](#)